[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8 сентября 2017 года № 222

р.п. Озинки
	О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 06 июня 2017 года № 140

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 06 июня 2017 года № 140(с изменениями от 10.07.2017 года №166) «Об утверждении состава и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Озинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации Озинского муниципального района Бабенкову Н.В.

Глава
муниципального района                                       	        А.А. Галяшкина

Приложение № 1
к постановлению
от 08.09.2017 № 222

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Озинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
	Максаков А.С.
	- заместитель главы администрации Озинского муниципального района, председатель комиссии

	Бабенкова Н.В.
	- руководитель аппарата администрации Озинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Березина Е.И.
	- главный специалист по правовому обеспечению отдела правового обеспечения и муниципально - кадровой службы, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Белоусова Т.П.
	- председатель районной организации профсоюза работников организаций и науки

	Волкова А.А.
	- начальник отдела правового обеспечения и муниципально - кадровой службы

	Еремина М.Ф.
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Озинского муниципального района»

	Романчук П.И.
	- председатель общественного Совета Озинского муниципального района

	Сапринская Л.М.
	- руководитель МКУ «ЦОПКиТО Управления образования администрации Озинского муниципального района»

	Сергеева Л.А.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района

ВЕРНО: начальник отдела делопроизводства
                и технического обеспечения 				О.Г.Пивоварова
image1.png